
EDUARDO CARRILLO 3111569391
1.67 kW 30 de Abril de 2024
1A 487201101669

368 kW/h $ 623

3 474 kW/h $54

91.26 % BIMESTRE $ 568

$3,737.46 MXN $326.58 MXN $3,410.88 MXN

555 W 3 8.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 9.7 AÑOS



Propuesta 1 30 de Abril de 2024 15 de Mayo de 2024

# 20240007

EDUARDO CARRILLO  
3111569391
wendydelgado2612@gmail.com

3 Jinko Mono 555w

1 Hoymiles  Inverter 2000 W

1 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANONIZADO CON GARANTÍA DE

VIENTOS DE HASTA 220KM POR HORA. MATERIALES

ELECTRICOS Y DE PROTECCIÓN TERMOMAGNETICA

Subtotal $ 33,000.00

TOTAL (MXN) $ 33,000.00

3111697303 TESLUMVENTAS@GMAIL.COM



1 $ 3,737.46 $ 326.58 $ 0.00 $ 3,410.88 $ 3,410.88 $ -29,589.12

2 $ 3,849.58 $ 336.38 $ 0.00 $ 3,513.21 $ 3,513.21 $ -26,075.91

3 $ 3,965.07 $ 346.47 $ 0.00 $ 3,618.60 $ 3,618.60 $ -22,457.31

4 $ 4,084.02 $ 356.86 $ 0.00 $ 3,727.16 $ 3,727.16 $ -18,730.15

5 $ 4,206.54 $ 367.57 $ 0.00 $ 3,838.98 $ 3,838.98 $ -14,891.17

6 $ 4,332.74 $ 378.60 $ 0.00 $ 3,954.14 $ 3,954.14 $ -10,937.03

7 $ 4,462.72 $ 389.95 $ 0.00 $ 4,072.77 $ 4,072.77 $ -6,864.26

8 $ 4,596.60 $ 401.65 $ 0.00 $ 4,194.95 $ 4,194.95 $ -2,669.31

9 $ 4,734.50 $ 413.70 $ 0.00 $ 4,320.80 $ 4,320.80 $ 1,651.49

10 $ 4,876.54 $ 426.11 $ 0.00 $ 4,450.42 $ 4,450.42 $ 6,101.92

11 $ 5,022.83 $ 438.90 $ 0.00 $ 4,583.94 $ 4,583.94 $ 10,685.85

12 $ 5,173.52 $ 452.06 $ 0.00 $ 4,721.46 $ 4,721.46 $ 15,407.31

13 $ 5,328.72 $ 465.62 $ 0.00 $ 4,863.10 $ 4,863.10 $ 20,270.41

14 $ 5,488.59 $ 479.59 $ 0.00 $ 5,008.99 $ 5,008.99 $ 25,279.40

15 $ 5,653.24 $ 493.98 $ 0.00 $ 5,159.26 $ 5,159.26 $ 30,438.66

16 $ 5,822.84 $ 508.80 $ 0.00 $ 5,314.04 $ 5,314.04 $ 35,752.70

17 $ 5,997.53 $ 524.07 $ 0.00 $ 5,473.46 $ 5,473.46 $ 41,226.16

18 $ 6,177.45 $ 539.79 $ 0.00 $ 5,637.66 $ 5,637.66 $ 46,863.83

19 $ 6,362.78 $ 555.98 $ 0.00 $ 5,806.79 $ 5,806.79 $ 52,670.62

20 $ 6,553.66 $ 572.66 $ 0.00 $ 5,981.00 $ 5,981.00 $ 58,651.62

21 $ 6,750.27 $ 589.84 $ 0.00 $ 6,160.43 $ 6,160.43 $ 64,812.05

22 $ 6,952.78 $ 607.54 $ 0.00 $ 6,345.24 $ 6,345.24 $ 71,157.29

23 $ 7,161.36 $ 625.76 $ 0.00 $ 6,535.60 $ 6,535.60 $ 77,692.89

24 $ 7,376.20 $ 644.53 $ 0.00 $ 6,731.67 $ 6,731.67 $ 84,424.56

25 $ 7,597.49 $ 663.87 $ 0.00 $ 6,933.62 $ 6,933.62 $ 91,358.18

BOULEVARD TEPIC XALISCO NO.1987. COL.15 DE MAYO, TEPIC,NAYARIT, C.P.63190


